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fiPfzyfik temu Luckowie ńfłwu Świeckiemu i Zak ornemu, tudzież Wiernym Chryfłusawym \
Archi • Dy e cezy i Nafzey Gnieżnieitjkiey zdrowie i PaJłerJkie Błogo/lawieńjlwo. i l
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O iężkim  smutkiem napełnieni zoftaliśmy przez śmierć Oyca S. Piu- 
V '  sa VI. dnia 29. Sierpnia w Roku za przefzłym, w Mieście Francuikim 
Walencyi zaiżłą. . , , f

Wnim utracił Kościół Chryftusów' gorliwego Wiary S. Obroń
cę, i czułego Trzody sobie powierzoney Stróża i Wodza, i nie mógł 
ijjydź w tey (tracie fwoiey inaczey pociefzonyro, aż gdy Bóg równego 
lemu Naftępcę naydobrotliwiey zrządzić raczył.

To pragnienie nafze, dzięki Naywyżfzemu Panu! zoftało iuź 
dopełnione, i tę radosną nowinę naymilsi wChryftusie Bracia ogłosić 

.Wam pośpiefzamy, iż Kościoł Chryftnsów widzialną swą Głowę na 
ziemi w Osobie Kardynała Grzegorza Chiaramonti Biikupa JmoKkiego 
tuż pozyikał, który dnia 14. Marca w Roku przefzłym w Wenecyi na 
.Stolicę S. Apoitoilką wyniesiony, i Papieżem pod Imieniem Piusa V IL 
ogłoszony ieit.

Przedwieczney Opatrzności tak' rozrządzić podobało fię, aby 
ten na Stolicę Piotrową był wyniesiony, którego świątobliwość życia, 
wysokość nauki, i dolkpnałość cnot wfzelkich tego Naywyźfzego urzę
du osięgnienia godnym czyniły.

Raduymy się przeto Naymilsi w Chryitusie, i (kładaymy za 
ten szczęśliwy wybór Oyca S . , MajeftatowiBoikiemu Nażywiże dzięki.

Tym końcem rozrządzamy, aby w Kościele naizym Metro
politalnym, tudzież w Kollegiatach, i Parafialnych, oraz we wizelkicłt 
innych tak Świeckiego iako też Zakonnego Duchowieńftwa Kościołach 
Archy -Dyecezyi Naiżey, po odebraniu ninieyfzego Liftu Naizego, vr 
pierwfzą zaraz naftępuiącą Niedzielę, Mfza śpiewam cum Collecta p r o  
Summo Pontífice, przed wyftawionym Niyświętfzym Sakramentem, u- 
roczyście odprawiona była, po którey Hymn J e  Deum przy
odgłosie Dzwonów śpiewany bydź ma, przytym też Parterze Dusz i Ka
znodzieje tegoż nowo obranego Oyca S. Piusa VII. Wiernym Chryftu- 
sowym ogłafzać i do gorących Modlitw do Boga o fzczęśliwe powodzenie 
Rządów lego w Kościele Chrvftusowytn tenże Lud Wierny zagrzewać 
będą.

Aby zaś ninieyizy Lift Naiż do wiadomości wiżyftkich doyść 
mógł, onże wydrukować, do wfzyftkich tak Świeckich, iako i Zakon
nych Kościołów Archi-Dyecezyi Nafzry rozesłać, i Lu
dowi zgromadzonemu w dzień Niedzielny z Ambon Kościelnych pu
blikować rozkazaliśmy. Dan w Berlinie dnia 3 1 . Stycznia 18 0 1.
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